\* **¶** **P**reparate yo. cibaria tē. **P**er ista cibaria signifi canf̄ fidei rudimenta q̄bus instruendi sūt cathecumini adulti ante baptismū. **P**er tres aut̄ dies significat̄ tria tpa. s. tps le gis nature & tps leḡ mas aice: & tps leḡ gr̄: qđ incepit a xp̄i incarnationē: & sic initū tertie diei p̄cessit̄ institutionē baptismi. xix. annis t. xiiii. dieb̄ sicut dr̄. **J. u. iii.** **E**t ipse iōsue erat incipiēs anno. xxx. tē. **P**er baptismū aut̄ ē trāstū ad terrā pro missam viuetū i spe. **I**n re vero post finē vite p̄ntis & q̄tū ad aliam a culpa & pena totaliter expeditā: q̄tū ad totū cōpōs tū ex aia et corpe in mūdi finē. **b** **R**ubenitas q̄ filiū viisiōs interpt̄at̄: pp̄he significat̄. vñ & antl̄ q̄tus pp̄he vidētes appellabat. sicut dr̄. **J. Reg. ix. b.** **Q**ui hodie dr̄ pp̄ha olim appellebas vidēs. **P**er gadditas q̄ felices iter p̄tans p̄tarche significat̄: ex q̄b̄ sūm carnē desēdit xps q̄ se licitas oīm. **P**er dimidiā tribū manasse significant̄ alij sācti vete. test. oēs eī figuralē trāsierūt iordanē baptismi. **J. Coz. t. a.** **O**ēs i moyle baptiçati sūt: & armati fide trāsierūt ad ter rā viuetū in spe ante sc̄tōs noui testa. **P**er horalī: p̄ iōsue q̄ nō solū de trāstu suo s̄z etiā totius populi fuit valde sollicit̄ significat̄ bon̄ plat̄ vel doctor secularis vel religiosus q̄ nō solū de suo trāstu ex h̄ mūdo ad patrē: s̄z etiā aliorū est sollicit̄: & iste trāst iordanē q̄ interpt̄at̄ riūus iudicii: pp̄e q̄d signifat̄ curliū p̄ntis vite v̄sq̄ ad mortē q̄ est iudiciū hoīs p̄ticula re. **Eccī. xxvii. c.** **D**emor esto iudiciū mei: sic em̄ erit & tuuz̄ mihi heri & tibi hodie. **E**t post h̄c trāstū bon̄ doctor & plat̄ a p̄ntis expurgat̄ intrat terrā viuentū: & similiter popul̄ eī q̄ p̄ docūn̄ eī & vlt̄ informat̄ trāst ad patrē.

**Ela. 43. a** loquitur: Quid me gaudiuare potest quod nihil locutus est quod legatur: cuius me sermo non instruit. Dulier infirmum vas est; nec ad conflictum venit: ne confingat et pereat. vñ: Calamum quassatum non præfigeret. Quia gaudiuare mulieres a viris suis domi doceri iubentur: et magis discentes quod docentes significantur: ad auxiliu nostru non veniunt.

**Dot. 13. c** De enim nihil docere potest: cuius nihil inuenio quod imitari debeat vel tenere.

Nec videat mihi oiosum: quod non tres in tegre tribus sunt: quod non moyses dispelant nec ille integre. x. q. p. iestu hereditate potuit: sed due semis huius: et nouem semis ibi: Sed una diuiditur quod quam nec ternarii impletum: nec denarii: quod priores prætigerunt quod scientia trinitatis non integrum nec pfectum: quod non cognoscebat virginiter incarnationem: Izrahim aduentu ei credenter et reliquias eius dispensationes: et etiam predicarent: non tamen videre et adipisci quod crediderat potuerunt. vñ multi prophete et reges voluerunt videre quod vos videtis. Et erat enim fides illorum non integra: quod non fuerat impleta dispensatio carnis: et quod nos iam factum credimus: illi credebant factum. Ille gaudiuus tribus: nego: due sunt: nec pres extra fidetur: et salutem trinitatis sunt: nego: tres integre et pfecte: ne trinitas sacramentum in illis videatur: et ipletum. Sed contigerunt quod tertius numerus: quod cupierunt videre quam videamus: et non potuerunt: fortasse nec in aduentu iesu quod pfectum est et integrum discimus: nec si ad crucem ducatur et consumatur in omnibus: nec si a mortuis surrexerit: oia nobis quod pfecta sunt: quod semetipius monstrabit. vñ: Dulca habeo vobis dicere: sed non possum. p. mō. Veniet autem spuma vitralia quod a preecepit. Et tides quod non solus apud moysen: ternarii imperfecti sunt: sed adhuc iesus dicit disceplinis suis: non potest audire mō. In sinuat spuma vitatis: quod scilicet p. ipm. et in ipso adimplevit pfectio trinitatis. Monstrum se mis tribus sunt: quod sub iesu aguntur: non integrum decet quod noster pfectus est ut quod a domino iesu reseruari debet: spuma sancto semiplenum videtur ac mediun. Quis enim per christum p. nia pfectus ac puerus: et de pfectio remissio et oia quod ad pfectionem decadis videntur: tamen pfectio et summa est cunctorum bonorum: si post hec oia quod spuma sancti gloriam mereatur accipere. Preterea in libro scriptum est: quod vezz altare erat in illa terra: quam iesus dispensauit. Ruben vero et gad: et dividia tribus manasse fecerunt sibi altare: non verum: sed quod typum veri altarii habet: quod erat apud iesum. Quid ergo mirum: si non accepterat integrum trinitatis sciens: quod nec integrum nec verum altare construxerat. Ideo nec multi hostes: nec plures reges principes: ut ab illis delecti sunt. Seon tamen regem amoreorum et regem baasan: et amalechitas deiecerunt trans iordanem. Sed ubi iesus dixit exercitum: nunc quoniam reges simul cadunt: quod confugerunt in speluncas: et suspicuntur in ligno: nūc. xx. pariter fugulantur et exterminant oes quod sancta terra in iniudicia possidet: quod terram fluente lac et mel: amaritudine malicie detinet.

**Dol. 3. a** Isit ergo iosephus exploratorum hiericho et suscipiunt a meretrice rabab. Exploratores isti possunt angeli putari: sed illic: Ecce mitto angelum meum ante faciem tuam. Quid p. alios invisibiliter: per Iohannem vero visibiliter complebat. De cuius baptismi dicitur: quia scribere et pharisei non credidere.

Et runt ei.

### Nico. de lyra

et terra ultra iordanem cum tali pacto quod mulieres et familie remanerent in urbibus muralibus: et viri bellatores transirent iordanem quoniam

quoniam acquisita esset terra aliis nouis tribus et dimidie: p. p. L quod iosephus reduxit eis ad memoriam istud pactum: ut parati sint ad implere. et p. p. l. r. v. s. ibi. a Sicut obediens in cunctis rebus. Circa quod sciendum quod non est in locutione p. dictioata: ut sit sensus: Obey diem: tibi sicut moysi: si tamen dominus fuerit tecum sicut cum ipso moysi: aliter non obediens: quod subiecti debent obedire superiorib. seu dominis: non tam bonis et modestis: sed etiam malis et div. scholis: ut h. i. Petri. i. c. Et salvator: Mat. xxi. a. Quecumque dixerintur vobis facite: opa autem eorum nolite facere. Hasta tamen obediens intelligenda est in licetis: sed hic est locutione optativa: ut sit sensus: parati sumus obedire tibi: et in optamus ut dominus sit tecum sicut cum moysi rebus.

**Mu. 32. b** Isit ergo iosephus La. II. Hic describit exploratorum missio: vbi sic procedit

quod primo exploratores mittuntur secundum a muliere absconduntur ibi: Tollentes mulierem tertio abscondi de pacto requireuntur ibi: Necedi obdormierunt. quarto cum certo signo dimittuntur ibi: Demisit ergo eos. quinto ad iosephus revertuntur ibi: Illi vero ambulantes. Circa primum dicitur: b Misit ergo iosephus rebus. Hic dicitur Ra. Sa. quod missio istorum exploratorum facta fuit ante terminum lucis mortis moysi: quod probat sic: quod filii israel transierunt iordanem decimo die mensis primi: ut habeat. i. iiii. ca. Itē moyses fuit mortuus: ut dicit Ra. Sa. vii. die mensis vii. anni immedieate precedingens: et h. non probet hoc ex scriptura: tamen verisimile est quod dies mortis moysi quod tot et tanta fecerat israel: in annalibus hebreorum fuerit certitus dinaltere in registrata. Ex duabus autem istis p. dictis sequitur quod a die mortis moysi usque ad diem transiit iordanis inclusus fuerunt tamen. xxxii. dies. s. xxxii. de mensi. vii. anni precedingens. et p. de primo mense anni sequentis. Judei enim faciunt menses per lunaciones: due enim lunaciones continet. lxx. dies: et in primi mensis apud eos est. xxx. dies. secundum vero. xxix. et sic p. sequenter de aliis combinando. Ex quod p. t. quod mensis vii. continet tamen. xxix. dies: a quibus si subtrahantur sex dies quod p. cesserunt morte moysi remanent tamen. xxx. dies. quibus si addantur. x. dies primi mensis anni sequentis qui fuerunt usque ad transiit iordanis: ut p. dictum est: habent tamen. xxx. dies a die mortis moysi inclusus: usque ad diem transiit iordanis inclusus. Lucifer autem moysi qui incepit a die mortis sue duravit. xxx. diebus: ut habeat. Vnde. vlti. et sic a termino lucis mortis usque ad transiit iordanis inclusus fuerunt tamen tres dies: a missione vero exploratorum usque ad dictum transiit iordanis fuerunt. vii. dies ad ministrum ut dictum est supra. i. ca. Ex quo p. cludit quod iosephus misit exploratores ante terminum luctus moysi. c De sethium nomine est loci in campis tribus moab.

d Duos viros exploratores abscondito: sub simulatione enim factitatis explorabant terram ut dicunt ales qui. Sicut dauid finxit se satum coram

Divisio

bui manasse ait: Demetote sermonis quem habepit vobis moyses famulus domini dicens: Dominus deus vester dedit vobis quietem et omnia. T. vasa infirma nec ad conflictum apta: nem frangant et pereant quibus non permittit docere sed tantum doceri.

c T. quod nesciuit locum vobis docere. b T. stulti idioti filii vestri ac iumenta manebunt in te.

a T. viuetum quam sub lege meruerunt. terra quam tradidit vobis moyses trans iordanem. Clos autem transire a Carmis fidei.

armati ante fratres vestros oes.

T. operatione. T. doctrina vel exemplo.

fortes manu: et pugnate pro eis:

T. filius novi testamenti.

donec det quietem dominus fratribus.

T. qui fuistis in tempore legis.

vestris sicut et vobis dedit: et posse

T. viuentium. T. credo vide sideat ipsi quocumque terram quam dominus

re bona domini in terra viuentium.

deus vester daturus est eis: et sic

revertimini in terras possessionibus.

a T. instruendo quod haberetis.

vestre: et habitabit in ea quam vobis

deus dedit moyses famulus domini.

T. ante tempus novi testamenti. T. quod

trans iordanem contra solis ortum.

oritur omne bonum. T. ad christum.

R. responderunt ad iosephus atque dixerunt.

Quia quod habepit nobis facies.

mus: et quocumque miseris ibimus.

T. si crederemus moysi: crederemus et inibi.

Sicut obediens in cunctis moy-

si: ita obediemus et tibi: tamen sit do-

minus de tecum: sic fuit cum moysi.

Qui dixerit ori tuo et non obe-

dierit cunctis sermonibus quos pre-

ceperis ei morias. Tu tantum con-

fortare: et viriliter age. Ca. II.

T. christus.

Isit ergo iosephus filius b

nun de sethium dum d

a duo testameta: ut

credentia fide vel rebel-

os viros exploratores abscondi-

mentum. b T. exploratores a iosephus ad explorandum hiericho intelliguntur apostoli aliqui discipuli a iesu christo missi ad predicandum per mundum: sicut dicitur Mar. vlti. d. Euntes in mundum vniuersum predicante euangelium omni creature. Per hiericho vero quod luna interptata bene mundus hic significatur quod est in continuo transmutatione sicut luna in continua variabilitate. Per hanc autem quod iosephus missi duos exploratores significatur fuit quod geminata charitate. s. dei et

\* achis ne  
Doraliter Allego.

**G**lorie. Meretrices atque publicani credentes baptizati sunt: sic  
meretrices exploratores iousue suscepit: per quas ab interitu inimice  
**Allego.** gemitis eripit. Raab iterum latitudo: hec est ecclesia Christi qui ex pec-  
Esa.49.c catoribus tamen ex meretriciis collecta dicit: Angustus est mihi  
Ibi.54.a locus: fac mihi locum ubi habite. Nos atque mihi quas enutriuit. et ad

quam deo: Dilata edes tuas et excede ten-  
toria tua. **H**ec est meretrice: cui salomonus quod

pacem venit facere eorum quod in celo sunt et  
qui in terris: reddi viuunt iusti in sanctum.

**T**eb.11.f Illa vero quod mortuus habebat in sancte portis

Jaco.2.d populi est synagoga: vel eorum qui in heresim

32.q.1.h cum declinaverunt. **H**ec est meretrice: exploratores iousue suscepitos in superioribus

ergo 3.Reg.3.d collocatis excelsis. s. fidei sacrificis. Ne

mo enim missus a iousue inuenit deorsum et humi iaceant: sed in superioribus permanet.

Nec ipse solus in superioribus permanet: sed et meretrice qui suscepit ex meretrice fit pro-

phetes. dicit enim: Scio quod dominus tradidit vobis terram hanc etenim. **A**ides quod omnes mere-

trix ipsa et inuidia: nunc spumantem reple-

ta est: de pteritis profitebor: de ppteribus cre-

dit: de futuris prophetat. **S**ic raab dilata-

tus et perficit: vobisque in oculis terrae exiuit so-

nus eorum. **S**ed et iaphet dilatatio interpon-

ta est quod in ipso forma genitilium populi gerebat: et

chanaan puer seruus ei subiicit a patre: et

fratri suo sem: in forma eorum quod ex circuncisi-

siione salvantur. In quo miranda benignitas et

pudicitia dei: quod volentes petendi cham-

per stare remedium et salutem: seruum fecit eum

fratribus suis: sic esau fratri suo iacob: non ut periret: sed ut salutem melioribus obediendo acquereret.

Prestat enim plurimus

malis quod se regere nesciunt: cum libimet ipsi-

sus non committunt: sed serui sunt sanctos: et

subiacet melioribus. **A**ides quod multa be-

nignitas domini: quia abscondit auribus vul-

gi: et vobis asperioribus tegit: ne seruus malus et ingratus pteptor: efficacis si in mi-

sericordia domini sui intellecerit bonitatem.

## Ni. Dely. Ad mota.

**R**aab quem meretrice

achis ne agnosceretur: ut habeat. i.

**R**eg.21.i. **M**ebrei autem dicunt quod sine gebat

se esse surdos et mutos neque per linguam hebreicam ab aduersariis cognoscerentur. unde

vbi habemus: Exploratores in abscondito.

In hebreo habemus: Exploratores surdos. s. sicut ut dictum est. a

**I**ngressi sunt domum me. Dicunt exploratores aliquantum hebrei et catholici quod summa veritate erat meretrice: exploratores tamen in-

gressi sunt domum ei non ad fornicandum cum

ea: sed ad latitudinem ibi: quod domus talium mu-

liez sunt magis apte ad recipiendum homines in sero. Alii autem dicunt quod antea fuerat me-

retrix tamen non erat: tamen nomen illud remanserat illi: sic **M**arcus

xiii. dicit quod iesus recubuit in domo simonis leprosi: non quod tamen es-

set leprosus: sed quod annus fuerat: a quo lepra ibi annus fuisset sanata a christo

tamen nomine leprosi sibi remanserat. Sed utrumque dictum videtur irrationabile: quod ista mulier postea fuit purificata in matrimonio ipsi salmone

ut habeat **M**att.1. qui erat princeps nobilioris tribus. s. tribus

Iude: propter quod non est verissimum quod accepisset in uxore talis mulierem

quam esset actu infamis: vel fuisset. et in translatione chaldaica ubi nos

habemus: **M**ulieris meretrice. huius: **M**ulieris hospitalarie. et

sic dicunt etiam hebrei. Nomine enim hebraicum quod hic ponit: equo-

cum est ad designandum meretrice et venditricem victualium: quod est

propter hospitalaria. Dicunt tamen hebrei quod utramque significatio con-

venit ipsi raab: quod actu erat hospitalaria: et cum hebreis fornicaria sum-

us: vel saltus fuerat sumus alios: ut. s. dictum est et improbatum est:

tamen ad meretrice. **C**etera patet. b. **T**ollesteque mulier. Dic

exploratores absconduntur. **I**sta enim mulier audit mirabiliter quod

deus fecerat per filium iherusalem: credidit ipsum esse verum deum: et per annos i-

pletum promissum quod eis fecerat de terra capiebat: et in cogitatione

de salute sua spirituali et corporali et sue sanguinitatis saluauit ex-

ploratores: ut per eos cum suis saluaretur. et hebreus dicit: **T**ollesteque

mulier viros abscondit. per modum quod et describitur. In hebreo

habet sic

habet sic: **A**ccepit duos viros et abscondit eum: quod ab hebreis exponit tripliciter. Uno modo quod ponit hebreus singulariter per pluraliter: sic **E**xpo-

vii. f. Venit musca quissima. i. multitudo muscarum. Alio modo quod

muller festinans eos abscondit posuit eos in ita pro loco: quod non

videbat sufficiens nisi per uno: et ad hebreum figuratur dicitur: Abscondit enim.

sicut enim in latino sunt figurative locutiones: sic similiter in hebreo. Tertio modo expo-

nit: quod dicunt aliquantum hebrei quod isti duo viri fuerunt caliph et phinees. Dicunt enim quod

iste phinees erat angelus in corpe humano: ideo poterat stare coram hominibus et non

videtur ab eis quoniam volebat: et ideo non sicut absconditum a muliere: sed caliph tamen.

Vetatur autem hoc dictum sit falsum: tamen ex hoc habet argumentum in iudeos ex predictis de possibilitate incarnationis angelorum: non enim potest concordare incarnationem angelorum: non enim potest concordare incarnationem angelorum.

**F**ateor et veneruntur ad me. **T**anquam ad hospitalarium coegerunt. **L**ucus porta claudatur et idem est: sicut in medicina officiosum videlicet propter salutem suam et exploratores. **I**pha autem fecit ascendere viros in solarium.

In hoc exprimit modus quo abscondit eos. **I**llisq; egressis statim vero: porta ciuitatis: ne isti absconditum diligenter inquisitorum exploratorum ciuitatem reintrarentur.

**A**lit exponit de porta domus raab: quod post egressum ipsorum clausa est ne cito redirentur: et absconditos inuenirentur.

**N**ecdum obdormierant. Dicunt exploratores de pacto requirunt: videlicet quod saluaretur raab et domus prius sui: sic saluauerat eos et quod hebreus pacem iuramento firmaretur. et per litteras paucis exceptis quod exponentur. **N**ecdum obdormierat: quod timor abstulerat somnum ab eis.

**A**udiuum vero et sequestrum eius. **N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus immisus. et redditur castum hunc cum dicit: **A**udiuum vero et sequestrum eius.

**N**oui et dominus tradiderunt vobis terra. loquitur de futuro propter certitudinem sue fidei: quod tenebat ita certum ac si iam esset factum. Cuius causa sedicitur: i. **E**tiam irruit in nos terror vero. vero. i. avobus

**A**d mōtana cōscen. ne forte tē. Adam. tē. Dat sa/ piens meretrix cōsiliū mysticū r̄ celeste: nihil terrenū habēs. Per mōtana inquit abite; nolite p̄ valles incedere: humilia r̄ delecta refugite. q̄ excelsa sūt r̄ sublimia p̄dicate. Ipsi autē pannū coccineū ponit in domo sua: p̄ qđ saluet ab excidio ciuitatis: coccineū sc̄z p̄ sanguinis formā gerebat. Sciebat em̄ q̄ nulli eēt salus: nisi in sanguine christi: dat etiā ei h̄ māda/ tū: Dēs q̄ inuenti fuerint i domo tua saluabunt. Si q̄s ḡ saluari vult: veniat in hāc domū: in q̄ xp̄i sanguis in si gno est redēptionis. Nam ap̄d eos q̄ dixerūt: Sanguis ei⁹ sup nos r̄ sup filios no stro: xp̄i sanguis in dānati onē. Posit⁹ est em̄ iesus in ruinā: r̄ i resurrectionē mult torū. Ideo cōtradictib⁹ si gno eius efficit sanguis ad penā credentib⁹ ad salutez. Nemo & extra ecclesiā salua tur. Qui foras exit mortis sue reue sit: hoc ē sanguinis signū: q̄ hec est sacrificatio q̄ p̄ sanguinē constat. Q̄ in fenestra depēdet h̄ signū: il lud arbitrorū indicare: q̄ se nistra domū illuminat: r̄ p̄ quā tantū luminis capim⁹: q̄tū sufficiat oculis nostris r̄ visu: r̄ incarnatione saluatoris: nō nobis integrū deitatis aspectū ingessit: s̄ tāḡ p̄ fenestrā p̄ incarnationē su am fecit nos lumen deitatis aspicere. Ideo mihi videſ signum salutis p̄ fenestram datū: quo salutē cōsequant̄ oēs qui in domo ei⁹ sunt: q̄ aliqui meretrix erat: mūdati in aqua r̄ spūsancto r̄ in san guine christi.